

ARTICOLE MENAJ MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 82906667

Data publicarii 29.05.23 Coduri CPV 39220000-0 44423000-1

Pretul estimativ: 1.668,05 RON - 1.668,05 RON

Descriere: MUSAMA ML 3X16.81=50.42 LIGHEAN PLASTIC 5X12.61=63.03 TAVA PLASTIC 1X12.61=12.61 DOZATOR DETERGENT 1X10.92=10.92 GALEATA MOP 2X20.17=40.34 SET MATURA +FARAS 1X25.21=25.21 COVOR USA CAUCIUCAT 2X25.21=50.42 COS GUNOI CU PEDALA 1X37.82=37.82 CANA ELECTRICA 1X54.62=54.62 REZRVA MOP MICROFIBRA 3X10.08=30.25 COADA MOP 3X3.36=10.08 COS DE RUFE 2X54.62=109.24 LAVETE MICROFIBRA SET 5X10.92=54.62 HARTIE IGIENICA 10BC/SET 5X10.92=54.62 SACI MENAJ 40L 10X5.04=50.42 SOLUTIE PARDOSELI 4L 4X25.21=100.84 PROSOP HARTIE 5X8.4=42.02 DETEGENT LICHID 1X26.89=26.89 SAPUN LICHID 2L 1X16.81=16.81 ALCOOL SANITAR 1X7.56=7.56 FAIRY 500ML 1X5.04=5.04 VAS EXPANSIUNE 24L 1X130.25=130.25 MEMBRANA HIDROFOR 24L 1X46.22=46.22 PRRESOSTAT 1X42.02=42.02 NIPLU BZ 1/2" 1X3.36=3.36 BANDA TEFLON 1X10.92=10.92 LAVOAR 10L TABLA 1X50.42=50.42 LANT ML 4X2.52=10.08 VOPSEA KOBER 0.75L 10X23.53=235.29 DILUANT KOBER 1L 3X15.13=45.38 VAR LAVABIL 8.5L 1X102.52=102.52 VOPSEA OSKAR MULTIMETAL 1X57.14=57.14 SMIRGHEL GR120 ML 1X2.52=2.52 VAR PASTA 5KG 1X10.08=10.08 PENSULA 60MM 1X5.88=5.88 SET TRAFALLET VOPSIT 2X11.77=23.53 SINA PERDEA 2M DUBLA 1X18.49=18.49 ACCESORII SINA 2M SET 3X6.72=20.17